
Zarządzenie Nr 89/2018 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w spraw określenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2017r.,  Dz. U. poz. 1875) i art. 39                                   

ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych                                  

(tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 902 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:  

 

      § 1 

 

W Zarządzeniu Nr 91/2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 27 marca 2017 roku                       

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                                        

i zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych tj:   

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie; 

2) Świetlicy „Słoneczna” w Wyszkowie; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie; 

4) Środowiskowego Domu Samopomocy „SOTERIA” w Wyszkowie   

5) Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

na kwotę: 

- kierownicy:               10.000,00 zł, w tym: - wynagrodzenie zasadnicze - 6.000,00 zł, 

                                                     - dodatek funkcyjny              - 2.800,00 zł, 

- zastępcy kierowników: 8.500,00 zł, w tym:-wynagrodzenie zasadnicze- 5.500,00 zł, 

               - dodatek funkcyjny          - 1.900,00 zł”.           

 

   

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


